
Миколаївський ЗЗСО І ст.
НАКАЗ

29 травня 2020 року № 11-У
м. Миколаїв

Про випуск та переведення
у наступні класи учнів

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про
загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від
16.04.2018 року № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.07.2018 р.
за № 564/32016, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 року № 778, на підставі річного
оцінювання, за рішенням педагогічної ради від 29.05.2020 року, протокол № 05,

НАКАЗУЮ:
1. Випустити учнів 4-х класів згідно зі списками у класних журналах,

затвердженими рішенням педагогічної ради від 29.05.2020 р. протокол № 05:

1.1. 4-А клас – 25 учнів:

1. Багдая Володимира Андрійовича
2. Бєлову Анну Павлівну
3. Величка Любомира Олеговича.
4. Величко Софію Адріанівну.
5. Возного Владислава Васильовича
6. Гордієнко Катерину Олегівну.
7. Гук Віталіну Володимирівну
8. Дуб’як Наталію Юріївну.
9. Іщак Марію Львівну
10. Кіндія Тараса Володимировича.
11. Коваля Андрія Миколайовича.
12. Козоглодюка Дем’яна Віталійовича
13. Лисія Данила Юрійовича.
14. Мартинець Дарину Степанівну
15. Місько Христину Романівну
16. Ощипка Петра Миколайовича
17. Росяка Василя Петровича
18. Рябуху Юлію Володимирівну
19. Садову Наталію Орестівну.
20. Сушка Юрія Михайловича.
21. Хомик Ксенію Володимирівну.
22. Шимбру Вероніку Миколаївну.
23. Шиша Андрія Івановича
24. Ярошевського Данила Ігоровича
25. Яців Юлію Андріївну

1.2. 4-Б клас – 29 учнів:

1. Борусовського Олександра Романовича
2. Бугу Софію Ігорівну .
3. Гардюка Романа Івановича .



4. Геряка Миколу Андрійовича.
5. Горпиніч Альону Миколаївну
6. Губку Максима Романовича
7. Дембовську Вікторію Анатоліївну.
8. Деркач Марту Любомирівну.
9. Дунця Марка Андрійовича.
10. Зайшлу Інну Володимирівну
11. Козловського Віктора Олеговича.
12. Кордюк Ірину-Марію Юріївну
13. Корецького Сергія Олеговича.
14. Кравченко Марію Вячеславівну
15. Людкевич Марію Мар’янівну
16.Мазепу Максима Петровича
17. Павлика Назара Васильовича
18. Павліва Ярослава Любомировича
19. Паук Еміліяну Андріївну.
20. Петрів Вікторію Євгенівну.
21. Пйочкевича Максима Олеговича.
22. Пйочкевич Софію Іванівну.
23. Савку Максима Ярославовича
24. Смольницьку Наталію Ігорівну
25. Стадника Давида Олеговича.
26. Старунчака Станіслава Назарійовича
27. Тимківа Володимира Максимовича
28. Хомчак Софію Романівну
29.Шуховську Ірину Ярославівну.

1.3. 4-В клас – 26 учнів:

1. Баковську Лілію Іванівну
2. Березюк Марту Юріївну
3. Венчура Миколу Володимировича
4. Гнатіва Назара Андрійовича
5. Гузьо Вероніку Романівну
6. Дикого Вадима Ростиславовича
7. Доскочинську Юліану Андріївну
8. Дудича Дениса Ігоровича
9. Здебського Остапа Петровича
10. Кіцака Віталія Любомировича
11. Корчагіну Софію Павлівну
12. Кубасову Юлію Дмитрівну
13. Левицького Богдана Зеноновича
14. Лисейка Захара Андрійовича
15. Маруняка Олександра Васильовича
16. Овсянника Максима Ігоровича
17. Паламар Софію Володимирівну
18. Пришляк Христину Олегівну
19. Равлів Анастасію Андріївну
20. Сенюка Ярослава Назаровича
21. Собчишина Володимира Романовича
22. Терлецьку Софію Володимирівну



23. Тимківа Максима Тарасовича
24. Федорик Софію Романівну
25. Царика Максима Володимировича
26. Шостаку Данила Андрійовича

2. Перевести до наступного класу учнів 1-3-х класів згідно зі списками у класних
журналах, затвердженими рішенням педагогічної ради від 29.05.2020 р. протокол № 05:

2.1. 1-А класу у 2-А клас - 23 учнів:

1. Адам Яну Володимирівну
2. Березу Святослава Романовича
3. Гнатіва Дениса Юрійовича
4. Гусак Наталію Віталіївну
5. Дмитраха Юрія Богдановича
6. Добушовського Богдана Назаровича
7. Дроздову Кароліну Святославівну
8. Ікавого Святослава Юрійовича
9. Касічника Юрія Івановича
10. Кіндій Олесю Мар’янівну
11. Кордюка Назара Юрійовича
12. Костіва Павла Степановича
13. Кузенко Яну Тарасівну
14. Лобура Максима Ігоровича
15. Лобур Юлію Богданівну
16. Надольську Юлію Ігорівну
17. Осецького Романа Тарасовича
18. Петріцу Матвія Юрійовича
19. Прокопишина Максима Володимировича
20. Савку Артема Назарійовича
21. Сех Вікторію Романівну
22. Стефаніва Романа Романовича
23. Швець Максима Васильовича

2.2. 1-Б класу у 2-Б клас - 21 учень:

1. Багдая Ростислава Ярославовича
2. Березюк Ольгу Андріївну
3. Білик Анастасію Андріївну
4. Білика Ростислава Володимировича
5. Возного Максима Васильовича
6. Гамалей Уляну Василівну
7. Гой Анастасію Миронівну
8. Грещука Олександра Ігоровича
9. Гузій Василину Дмитрівну
10. Даниловича Назара Васильовича
11. Криву Анну Богданівну
12. Лапчук Роксолану Юріївну
13. Марущака Олега Михайловича
14. Орлана Богдана Івановича



15. Паламара Володимира Володимировича
16. Пікулик Вероніку Олегівну
17. Пришляка Богдана Олеговича
18. Пришляк Кароліну Олегівну
19. Червеняк Юліанну Іванівну
20. Яремчука Матвія Ігоровича
21. Яцик Вероніку Юріївну

2.3. 1-В класу у 2-В клас - 20 учнів:

1. Геряка Сергія Андрійовича
2. Гринчишина Дениса Романовича
3. Дикого Віталія Ростиславовича
4. Дідик Єлизавету-Вікторію Павлівну
5. Залогу Андрія Володимировича
6. Івахів Анну Степанівну
7. Карпина Максима Михайловича
8. Кіндія Ярослава Васильовича
9. Леньо Діану Михайлівну
10. Мартинця Павла Андрійовича
11. Матвіїва Вадима Юрійовича
12. Маційовську Аріну Ростиславівну
13. Місюрак Софію Андріївну
14. Павлів Вероніку Любомирівну
15. Паучка Юрія Юрійовича
16. Попика Олега Романовича
17. Стерната Артема Яковича
18. Тимків Юлію Анатоліївну
19. Федчишин Злату Андріївну
20. Янкевич Софію Ярославівну

2.4. 2-А класу у 3-А клас - 31 учень:

1. Басараба Володимира Назаровича
2. Буряк Софію Юріївну
3. Василишина Марка Тарасовича
4. Верещинського Дениса Андрійовича
5. Возного Артема Ярославовича
6. Ганчевського Степана Володимировича
7. Гащука Павла Романовича
8. Гнатіва Юрія Юрійовича
9. Голубович Юстину Володимирівну
10. Гомонко Христину Сергіївну
11. Гринів Вікторію Миколаївну
12. Гук Софію Володимирівну
13. Доскочинську Ярину Андріївну
14. Заневич Марту Андріївну



15. Іщак Софію Василівну
16. Кирчея Давида Вікторовича
17. Клима Артема Тарасовича
18. Кривка Мартина Олеговича
19. Ланчевича Владислава Андрійовича
20. Лащіва Дмитра Володимировича
21. Левицьку Марту Остапівну
22. Лясковську Ірину Романівну
23. Мандзюха Дениса Михайловича
24. Мельникова Констянтина Володимировича
25. Михайлечка Мар’яна Євгеновича
26. Павука Богдана Васильовича
27. Паук Софію Андріївну
28. Сиргій Еліну Юріївну
29. Старунчака Владислава Назарійовича
30. Шапочку Камілу Мар’янівну
31. Ярощук Віру Юріївну

2.5. 2-Б класу у 3-Б клас - 30 учнів:

1.Бая Максима Ігоровича
2.Білінського Павла-Арсенія Володимировича
3.Бовтач Христину Василівну
4.Вентика Юліана Євгеновича
5.Возіва Максима Романовича
6.Губку Евеліну Романівну
7.Дутку Романа Богдановича
8.Іванова Артема Руслановича
9.Івасенка Мирона Миколайовича
10.Клименка Михайла Володимировича
11.Коваль Кароліну Вікторівну
12.Корецького Богдана Володимировича
13.Корчагіну Марію Павлівну
14.Костів Анжеліку Василівну
15.Ланчут Дмитра Петровича
16.Майкут Анну Іванівну
17.Мандзюх Ангеліну Володимирівну
18.Овсянника Маркіяна Дмитровича
19.Паламар Юлію Володимирівну
20.Паньківа Сергія Володимировича
21.Петрів Софію Євгенівну
22.Пікулик Аліну Олегівну
23.Пришляка Олега Олеговича
24.Сокульську Юстину Романівну
25.Стецишин Софію Іванівну
26.Танчака Дениса Сергійовича
27.Танчія Максима Миколайовича
28.Ткач Вікторію Романівну
29.Федоровича Максима Романовича
30.Чередніченка Юрія Дмитровича



2.6. 2-В класу у 3-В клас - 33 учнів:

1.Адам Вероніку Володимирівну
2.Адама Максима Павловича
3.Андрущишин Христину Любомирівну
4.Бецка Богдана Богдановича
5.Величка Семена Дмитровича
6.Волошин Дарину Володимирівну
7.Гулій Алісу Петрівну
8.Гуляйка Дениса Тарасовича
9.Гавришка Матвія Романовича
10.Данчевського Дениса Ігоровича
11.Доскочинського Юрія Святославовича
12.Ільків Яну Степанівну
13.Іщак Анну Андріївну
14.Іщак Ярину Андріївну
15.Клима Дмитра Васильовича
16.Коваль Анну Тарасівну
17.Комарницьку Ольгу Ігорівну
18.Кусьо Соломію Михайлівну
19.Людкевича Максима Мар’яновича
20.Маланчук Уляну Андріївну
21.Наконечну Софію Іванівну
22.Овсянник Ірину Ігорівну
23.Оприска Максима Ігоровича
24.Петріцу Максима Юрійовича
25.Попович Вероніку Андріївну
26.Проціва Святослава Васильовича
27.Прудивуса Маркіяна Олеговича
28.Равлів Олену Андріївну
29.Сагаля Андрія Володимировича
30.Сербая Володимира Володимировича
31.Свободу Марту Романівну
32.Хомчака Максима Богдановича
33.Янкевича Андрія Романовича

2.7. 3-А класу у 4-А клас - 25 учнів:

1. Адам Аріану Мар’янівну
2. Адрушківа Олексія Олеговича.
3. Бардак Анастасію Тарасівну
4. Бардака Богдана Тарасовича
5. Бєлову Катерину Павлівну.
6. Блискуна Василя Ігоровича.



7. Буряка Степана Юрійовича
8. Бутор Софію Олександрівну.
9. Гірник Терезу Любомирівну.
10. Гірник Тетяну Андріївну
11. Залогу Максима Володимировича
12. Засідковича Руслана Володимировича
13. Марунчак Анастасію Михайлівну.
14. Михайлечко Анну Євгенівну
15. Оприска Дениса Володимировича
16. Підлужного Маркіяна Миколайовича
17. Пітчакова Ростислава Юрійовича
18. Попка Дмитра Мар’яновича
19. Попович Вікторію Романівну.
20. Приходька Максима Андрійовича.
21. Прокопіва Петра Петровича
22. Тенету Володимира Романовича
23. Тимків Андріяну Андріївну
24. Хмелинського Дениса Руслановича
25. Яремчука Марка Ігоровича.

2.8. 3-Б класу у 4-Б клас - 28 учнів:

1. Бабія Ігора Ігоровича
2. Бінаса Маркіяна Романовича
3. Величко Софію Дмитрівну.
4. Горчина Юрія Романовича
5. Гундертайло Вікторію Олегівну
6. Данилович Василину Василівну
7. Дімос Любов Володимирівну
8. Касічника Дмитра Івановича.
9. Карпеця Назара Дмитровича
10. Козловського Павла Петровича.
11. Куспісь Анастасію Юріївну
12. Кучменду Вероніку Василівну.
13. Ланчевича Максима Руслановича
14. Левицького Степана Назаровича.
15. Лобик Христину Вікторівну.
16. Михайліва Степана Андрійовича
17. Овсяник Ярину Ігорівну.
18. Петровича Михайла Васильовича
19. Пришляк Уляну Іванівну
20. Савку Софію Ярославівну
21. Стадника Святослава Олеговича.
22. Старовецького Максима Олеговича.
23. Старовецького Остапа Олеговича
24. Хомчака Матвія Володимировича.
25. Чупик Ірину Ігорівну



26. Чупика Тараса Тарасовича
27. Яцик Аліну Романівну.
28. Яцика Дениса Юрійовича

2.9. 3-В класу у 4-В клас - 22 учні:

1. Бучковську Марту Андріївну.
2. Войтовича Максима Мар’яновича
3. Гавриляк Христину Василівну.
4. Гринишин Катерину Олегівну
5. Грисюка Дмитра Олександровича
6. Єднорока Святослава Олеговича
7. Конопельника Максима Олеговича
8. Коширець Вікторію Анатоліївну.
9. Кравець Аліну Олександрівну.
10. Кравець Уляну Олександрівну.
11. Кріль Емілію Романівну.
12. Луціва Олега Андрійовича
13. Микитку Василя Ігоровича
14. Михайлюка Максима Петровича
15. Нетежака Максима Романовича
16. Павлик Анастасію Василівну
17. Прокопчука Назара Васильовича
18. Сташко Каріну Василівну
19. Хлисту Вероніку Юріївну
20. Чичкевича Михайла-Олега Васильовича
21. Шиша Степана Івановича.
22. Яців Юлію Богданівну.

3. Класним керівникам 1-3-х класів: Коцар І.С., Семчишин О.М., Романюк Д.І.,
Сторонській С.І., Лазарчук І.П.. Плішило О.В., Петруняк І.Й., Гасин Н.Я., Величко О.Д.
зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік
навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах
учнів до 01.06.2020 року.
3. Класним керівникам 3-4-х класів Петруняк І.Й., Гасин Н.Я., Величко О.Д., Стасів О.Ю.,
Козловській М.І., Винничек Ю.Р. видати учням табелі за результатами їх річного
оцінювання за 2019-2020 навчальний рік.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора Сиргій Н.І.

Директор Войтович Н.П.
З наказом ознайомлені: Сиргій Н.І.

Коцар І.С.
Семчишин О.М.
Романюк Д.І.
Сторонська С.І.
Лазарчук І.П.



Плішило О.В.
Петруняк І.Й.
Гасин Н.Я.
Величко О.Д.
Стасів О.Ю.
Козловська М.І.
Винничек Ю.Р.

Миколаївський ЗЗСО І ст.
НАКАЗ

29 травня 2020 року № 12-У
м. Миколаїв

Про нагородження учнів
за підсумками 2019-2020 н.р.

У зв’язку із закінченням 2019-2020 н. р. та виконанням навчальних програм,
НАКАЗУЮ:

1. За високі досягнення та зразкову поведінку нагородити Похвальними листами таких
учнів:

3 - А класу:
1. Андрушківа Олексія Олеговича
2. Бєлову Катерину Павлівну
3. Блискуна Василя Ігоровича
4. Бутор Софію Олександрівну
5. Гірник Терезу Любомирівну
6. Марунчак Анастасію Михайлівну
7. Попович Вікторію Романівну
8. Приходька Максима Андрійовича
9. Яремчука Марка Ігоровича

3 - Б класу:

1. Величко Софію Дмитрівну
2.Касічника Дмитра Івановича
3.Козловського Павла Петровича
4.Кучменду Вероніку Василівну
5.Левицького Степана Назаровича
6.Лобик Христину Вікторівну
7.Овсяник Ярину Ігорівну
8.Стадника Святослава Олеговича
9.Старовецького Максима Олеговича
10Хомчака Матвія Володимировича
11.Яцик Аліну Романівну

3 –В клас:

1.Бучковську Марту Андріївну
2.Гавриляк Христину Василівну
4.Коширець Вікторію Анатоліївну
5.Кравець Аліну Олександрівну
6.Кравець Уляну Олександрівну
7.Кріль Емілію Романівну



8.Шиша Степана Івановича
9.Яців Юлію Романівну

4 –А клас:

1. Величка Любомира Олеговича
2. Величко Софію Андріанівну
3. Гордієнко Катерину Олегівну
4. Дуб'як Наталію Юріївну
5. Кіндія Тараса Володимировича
6. Коваля Андрія Миколайовича
7. Лисія Данила Юрійовича
8. Садову Наталію Орестівну
9. Сушка Юрія Михайловича
10. Хомик Ксенію Володимирівну
11. Шимбру Вероніку Миколаївну

4 -Б клас:

1. Бугу Софію Ігорівну
2. Гардюка Романа Івановича
3. Геряка Миколу Андрійовича
4. Дембовську Вікторію Анатоліївну
5. Деркач Марту Любомирівну
6. Дунця Марка Андрійовича
7. Козловського Віктора Олеговича
8. Корецького Сергія Олеговича
9. Паук Еміліану Андріївну
10. Петрів Вікторію Євгенівну
11. Пйочкевича Максима Олеговича
12. Пйочкевич Софію Іванівну
13. Стадника Давида Олеговича
14. Шуховську Ірину Ярославівну

4 -В клас:

1. Березюк Марту Юріївну
2. Дикого Вадима Ростиславовича
3. Дудича Дениса Ігоровича
4. Равлів Анастасію Андріївну
5. Сенюка Ярослава Назаровича
6. Терлецьку Софію Володимирівну
7. Царика Максима Володимировича

Директор Войтович Н.П.




